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38a CAMPIONATO ITALIANO VIGILI DEL FUOCO - SCI ALPINO F-D-G
CATEGORIAF-D -G
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

ButanGas

Dragan Group since 1948

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
Categoria F
1 5 10809 CANEPPELE Elisa 1998 Vallagarina 45.60 46.62 1'32.22
2 15 10117 BIOLCHINI Paola 1984 Bologna 45.19 47.21 1'32.40
3 14 10794 MORASCHINI Aurora 2005 Mezzolombardo 47.48 47.75 1'35.23
4 1 10256 MILANI Loredana 1982 Macerata 49.28 51.09 1'40.37
5 2 10933 DEGASPER Sandra 1974 Fassa 49.59 52.69 1'42.28
6 7 10810 CANEPPELE Daniela 1999 Vallagarina 51.71 51.41 1'43.12
7 10 11079 GIACOMUZZI Silvia 1984 Fiemme 52.28 53.23 1'45.51
8 4 10936 CINCELLI Luisa 2001 Fassa 52.46 55.20 1'47.66
9 9 10158 SIROCCHI Sara 1980 Fermo 51.17 57.79 1'48.96
10 20 10905 CANELLA Irene 2002 Val di Sole 54.66 56.00 1'50.66
11 3 10056 MORICI Elisa 1986 Belluno 54.45 58.96 1'563.41
12 21 10789 PALLANCH Tiziana 2005 Mezzolombardo 57.11 58.51 1'565.62
13 11 10400 PISTOLETTI Francesc 1974 Pisa 1'00.11 1'01.33 2'01.44
14 176 11043 SCARIAN anna 1972 Fiemme 1'00.41 1'04.33 2'04.74
15 22 11031 MENAPACE Mariasole 1996 Cles 1'03.16 1'03.37 2'06.53
16 23 10011 SPERTI Maria Teresa 1964 Ancona 1'11.21 1'15.95 2'27.16
17 12 11014 SALVATTERRA Valeria 2002 Giudicarie 1'15.95 1'11.82 2'27.77
18 8 10761 RAVANELLI Giulia 1998 Cles 1'10.61 1'20.52 2'31.13
ISCRITTI s 27
NON PARTITI 1a PROVA ... 3
18 10333 POZZ| Patrizia 1956 Pavia
19 10881 MOSCHINI Alessia 1997 Vallagarina
24 10330 MAGNANI Giuseppina 1958 Pavia
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 1
6 11024 ARMANI Giorgia 2003 Giudicarie
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 5
13 10846 FAURI Federica 1994 Cles
16 10850 AGOSTI Angela 2005 Cles
17 10135 VICINI Greta 1991 Cremona
25 10847 FAURI Carlotta 1994 Cles
535 10220 PODESTa Georgia 1975 Imperia
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
Categoria G
1 35 10688 PERATHONER Josef 1949 Bolzano 56.17 1'00.32 1'56.49
2 47 11073 SIEFF Ernesto 1952 Fiemme 1'00.03 1'02.73 2'02.76
3 36 10460 LA MONACA Mario 1952 Roma 1'05.05 1'05.24 2'10.29
4 49 10515 PORTOVENERO paolo 1952 Sondrio 1'11.30 1'06.43 2'17.73
5 38 10572 PAULUZZI Rinaldo 1952 Trieste 1'10.20 1'08.75 2'18.95
6 34 10383 MULAZZI Luciano 1953 Piacenza 1'09.95 11217 22212
7 40 10536 BORMOLINI battista 1951 Sondrio 58.59 1'34.87 2'33.46
19-01-2024 / Val di Fiemme G8/1
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ButanGas

Dragan Group since 1948

38° CAMPIONATO ITALIANO

$ VIGILI DEL FUOCO
b SCI ALPINO E NORDICO

9° SNOWBOARD | 8° SCI ALPINISMO

TRENTINO

POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME
ISCRITTI 20
NON PARTITI 1a PROVA ... 8

32 10677 RAINER Alois

33 10729 DEBERTOL Rinaldo

39 10340 CESENO Nicola

41 10344 BRAGHIERI Graziano

44 10798 CLEMENTEL Marino

45 10503 PROTASI Marino

46 10795 MATTARELLI Camillo

48 10979 MAERJLD Giuseppe
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 4

31 10065 EREMITAGGIO Ugo

37 10954 DONAZZAN Renato

42 10952 MASOCH Ermanno

43 10950 SCALET Claudio
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1

30 10652 M=SSLER Karlheinz

1 71 10650 PERKMANN Paul

2 61 10679 GOLLER Werner

3 60 10078 CALLEGARI Igor

4 83 10690 MUSSNER Urban

5) 73 10242 ZUGNONI Massimo

6 67 11128 OBEX Wilfried

7 75 10446 DE CATO ZANGOLI Ale

8 131 10676 LADURNER Hans Peter

9 217 10680 CIECHI Paolo

10 62 10253 RICCITELLI Carlo

11 88 10730 TESTOR Luca

12 65 10682 SENONER Bruno

13 68 10957 ROPELATO Stefano

14 69 10559 "BELLET " Giorgio

15 74 10072 DARMAN Giancarlo

16 159 10192 MONTALETTI Stefano

17 101 10689 PLONER Eugen

18 132 10687 SENONER Michael

19 274 10678 WERDANER Karl

20 188 10062 LARESE Stefano

21 63 10529 CIOCCARELLI marco

22 114 10796 MARTINATTI Marco

23 109 10260 MAZZA Maurizio

24 91 10166 VIAGGI Cristian

25 105 10512 RAINOLTER marco

26 99 10885 DELAITI matteo

27 64 10457 ORLANDI Cristiano
ISCRITTI 231

19-01-2024 / Val di Fiemme

PUNTI

1951
1953
1951
1953
1946
1946
1951
1946

1953
1950
1949
1951

1941

1966
1969
1973
1964
1968
1965
1973
1968
1964
1968
1971
1966
1970
1966
1965
1967
1969
1973
1964
1971
1971
1970
1964
1971
1968
1969
1968

ANNO COM COD. SOCIETA’

Merano

Fassa

Pavia

Pavia
Mezzolombardo
Siena
Mezzolombardo
Primiero

Belluno

Primiero
Primiero
Primiero

TEMPO

TEMPO
1a PROVA 2a PROVA

44.34
44.98
45.41
45.59
46.04
46.30
46.34
46.68
46.24
46.96
47.63
47.50
47.80
48.14
48.94
48.47
48.95
49.47
49.00
48.44
50.13
50.20
49.39
50.49
50.03
54.02

C. P. Bolzano PORTA N. 1
Categoria D

C. P. Bolzano 42.75
Bolzano 42.96
Belluno 43.84
Bolzano 44 14
Lecco 44 .38
Merano 44.74
Rimini 44.83
Merano 44.63
Bolzano 45.40
Macerata 45.02
Fassa 44.38
Bolzano 45.19
Alto Garda e Ledro 47.13
Torino 47.98
Belluno 47.32
Forli  Cesena 47.90
Bolzano 48.24
Bolzano 47.82
Bolzano 48.33
Belluno 49.06
Sondrio 48.13
Mezzolombardo 48.34
Macerata 49.52
Ferrara 48.62
Sondrio 49.56
Vallagarina 48.60
Roma 42.65 2'22.54

F=1010
PUNTI
GARA

TEMPO
TOTALE

PUNTI
TAB

1'27.09
127.94
129.25
129.73
1'30.42
1'31.04
1'31.17
1'31.31
1'31.64
1'31.98
1'32.01
1'32.69
1'34.93
1'36.12
1'36.26
1'36.37
1'37.19
1'37.29
1'37.33
1'37.50
1'38.26
1'38.54
1'38.91
1'39.11
1'39.59
1'42.62
3'05.19
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ButanGas

Dragan Group since 1948

~ 38° CAMPIONATO ITALIANO
3 VIGILI DEL FUOCO

¥ SCIALPINO E NORDICO

9° SNOWBOARD | 8° SCI ALPINISMO

TRENTINO

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
NON CLAS. PER 2a PROVA .. 169
70 10886 DELAITI lodovico
72 10655 DALVIT Wilhelm
76 10355 MASSINI Paolo
77 11127 BONGINI Fulvio
78 10928 WINTERLE Andrea
79 10154 GERBOTTO Paolo
80 10139 CORAPI Antonio
81 10217 ZAMPINO Giampiero
82 11132 SANDRI stefano
84 10033 ROMANO Gianluca
85 11047 LORENZATTI Franco
86 10558 PELISSERO Sandro
87 10091 CROSETTI Giuseppe
89 10132 IMBROGNO Luigi
90 10441 FARAGLIA Gianfranco
92 11091 ZORZI Mauro
93 10306 SILVESTRI Mauro
94 10045 ALTINI Emanuele
95 11018 MARCHIORI Vittorio
97 10895 BELLANTE Dario
102 10966 GENETTI Fedele
103 10303 NALON Federico
104 10588 UTTINI giuseppe
106 10419 CANGINI Raniero
107 10582 WALTER Martellani
108 10046 GARZILLO Pasquale
110 10585 MARIUZZO Roberto
111 10869 CHIOCCHETTI Mirco
112 11096 PERUGINI camillo
113 10449 VESICA Massimiliano
115 11104 MELILLO Roberto
116 10315 MOCCI Walter
117 10405 CHINI Marco
118 10175 CENCI Riccardo
119 10277 ZANONI Roberto
120 10395 CAMMI Andrea
121 11126 DI GIAMBERARDINO Ma
122 11117 MACCHIA thomas
123 10096 SANTOLINI Stefano
124 10501 TROMBETTA Emanuele
125 10747 BERTARELLI mario
127 10028 COVANI Marco
128 10499 BERTA Ivano
129 10178 ARFELLI Stefano
130 11115 NANNI luca
134 10643 BETEMPS Almir
135 11093 STASOLLA gianluca
136 10516 POLA renato
137 10613 SPOLVERINI Marco
138 10404 CINI Alessandro
139 11124 BELLETTI massimo
140 10889 DELLAGIACOMA Armand
141 10379 PAESANI Paolo
143 10874 BORTOLOTTI Mirko
145 10389 GIOVANELLI Filippo
146 10294 DI PRINZIO Danilo
147 10113 CAMPORESI Gianluca
148 10301 RUSSO Carlo Eugenio
149 10440 ORSINI Alessandro
150 10286 TERZO Fausto
151 10411 PAGNANI Paolo
152 11103 MELMELUZZI Stefano

19-01-2024 / Val di Fiemme

PUNTI

1967
1967
1967
1969
1968
1973
1968
1964
1964
1972
1971
1964
1972
1968
1971
1969
1965
1965
1964
1965
1965
1967
1968
1967
1965
1964
1966
1970
1966
1967
1965
1972
1964
1970
1966
1973
1966
1971
1969
1966
1966
1964
1967
1968
1966
1964
1967
1964
1966
1972
1971
1967
1966
1973
1973
1966
1972
1968
1966
1973
1966
1972

ANNO COM COD. SOCIETA’

TEMPO TEMPO
1a PROVA 2a PROVA

Vallagarina

C. P. Bolzano
Perugia
Firenze
Fassa
Cuneo
Crotone
Imperia
Fiemme
Ascoli
Trento
Torino
Biella
Cosenza
Rieti
Fiemme
Novara
Bari
Giudicarie
Fiemme
Fondo

Monza Brianza
Verbano C.O.
Ravenna
Trieste
Barletta
Varese
Fiemme
Dipartimento
Roma
Dipartimento
Oristano
Pisa
Firenze
Mantova
Piacenza
Roma
Bologna
Bologna
Savona
Giudicarie
Arezzo
Savona
Forli
Bologna
Val d'Aosta
Dipartimento
Sondrio
Viterbo

Pisa

Bologna
Fiemme
Pesaro Urbino
Fiemme
Piacenza
Milano
Bologna
Monza Brianza
Rieti

Milano
Ravenna
Dipartimento

Piceno

Andria Tra

VV.F.

VV.F.

Cesena

VV.F.

VV.F.

F=1010
TEMPO PUNTI PUNTI
TOTALE GARA TAB
G8/3
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ButanGas

Dragan Group since 1948

38° CAMPIONATO ITALIANO

VIGILI DEL FUOCO
j SCIALPINO E NORDICO

9° SNOWBOARD | 8° SCI ALPINISMO

TRENTINO

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA
153 10359 FENCI Danilo 1972 Perugia

154 10481 ROSSI Alberto 1972 Savona

155 10170 BALBI Luca 1972 Ferrara

156 11100 SANTARELLI Luca 1967 Dipartimento VV.F.
157 10393 CUGINI Alessandro 1969 Piacenza

158 10140 TOSELLO Flavio Mass 1969 Cuneo

160 10551 GIOVANNUCCI Maurizi 1965 Terni

161 10598 BRUSCO fabrizio 1970 Verbano C.O.

164 10044 DE STEFANO Domenico 1964 Bari

165 10030 VANNARELLI Stefano 1971 Ascoli  Piceno

168 10786 GAROFALO Marco 1971 Val di Sole

170 10224 MASSA Roberto 1968 Imperia

171 10232 DEL ROMANO Stefano 1964 L'Aquila

172 10469 CAPOROSSI Renato 1965 Roma

173 10372 IBIDI Mirco 1966 Pesaro Urbino

174 10125 RAUSA Giuseppe 1972 Catania

175 10128 LA ROVERE francesco 1971 Chieti

177 10037 GREGORINI Marco 1968 Ascoli  Piceno

178 10316 LAZZARO Marco 1966 Padova

179 11092 TINARI gaetano 1966 Dipartimento VV.F.
180 10285 SCALERA Luigi 1965 Milano

182 10623 LIBERATI Fernando 1968 Viterbo

183 10231 INNOCENZI Dario 1971 L'Aquila

185 10164 ANTOLINI Mariano 1967 Fermo

187 10134 VETERE Carmelo 1965 Cosenza

189 10002 VIGNOLO Danilo 1969 Alessandria

190 10480 SARPI Nicola 1972 Savona

191 10431 FONTANA Cesare 1967 Reggio Emilia

192 10892 BRIGADOI Giuseppe 1969 Fiemme

193 11099 TRIFILETTI Andrea 1970 Dipartimento VV.F.
194 10290 MASI Filippo 1965 Milano

195 10401 PIERACCI Alessandro 1971 Pisa

196 10532 DELL'AVANZO eugenio 1966 Sondrio

197 10615 SCIUGA Federico 1969 Viterbo

198 10504 GUIDOTTI Simone 1971 Siena

200 10614 SIBI Cristiano 1972 Viterbo

201 10620 MASTRANGELI Felice 1965 Viterbo

202 10310 MIGLIORINI Claudio 1969 Novara

203 10020 CAMPANA Giovanni 1972 Ancona

204 10385 ROMAGNOLI Roberto 1973 Piacenza

206 10402 MONTELEONE Massimo 1968 Pisa

207 10149 MENARDI Guido 1968 Cuneo

208 10391 MAGNASCHI Gianmarco 1968 Piacenza

211 10069 DELLA VECCHIA Claud 1969 Belluno

212 10022 ZANELLI Andrea 1971 Arezzo

213 11105 MANIA Marco 1966 Dipartimento VV.F.
214 10517 PEDROTTI egidio 1965 Sondrio

215 10024 FABBRI Paolo 1966 Arezzo

216 10415 GUADAGNI Guido 1966 Ravenna

218 10592 TOSA corrado 1964 Verbano C.O.

219 10520 MORONI francesco 1968 Sondrio

221 11101 PRINCIPATO Fabio 1966 Dipartimento VV.F.
222 10526 DIOLI paolo 1967 Sondrio

223 10103 MELLINI Loris 1970 Bologna

224 10137 LUZZARO Pasquale 1971 Crotone

225 10184 BONETTI Massimilian 1971 Forli  Cesena

226 11110 CENTURIONI Alessand 1972 Dipartimento VV.F.
227 10507 TARABINI massimo 1967 Sondrio

228 10416 DRADI Daniele 1965 Ravenna

229 10692 MUSSNER Toni 1968 Bolzano

233 10552 TIBERTI Fabio 1968 Terni

234 10495 BRUZZONE Luciano 1965 Savona

235 10227 BADO Alessio 1969 Imperia

236 10040 BIANCACCI Paolo 1971 Ascoli  Piceno

19-01-2024 / Val di Fiemme

F=1010
TEMPO PUNTI PUNTI
TOTALE GARA TAB
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ButanGas

Dragan Group since 1948

~ 38° CAMPIONATO ITALIANO
3 VIGILI DEL FUOCO

¥ SCIALPINO E NORDICO

9° SNOWBOARD | 8° SCI ALPINISMO

TRENTINO

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA
237 10942 FACCHINI Tiziano 1971 Fiemme

238 10408 SIBONI Gianluca 1971 Ravenna

239 10616 RICCARDI Enrico 1967 Viterbo

240 10484 POLLERO Enrico 1964 Savona

241 10980 ZULIAN Luca 1966 Fassa

243 10041 LEVANTE Eustachio 1968 Bari

244 10287 SALA VYuri 1973 Milano

248 10209 BERTOLOTTI Fabio 1970 Genova

249 10742 BONELLI Maurizio 1965 Fiemme

250 11037 ZENONIANI Luigi 1973 Cles

251 10871 CORRADINI Renzo 1968 Fiemme

252 10398 BERGAMASCHI Marco 1964 Piacenza

253 10575 MICCOLI Mauro 1964 Trieste

254 10171 BERGAMINI luca 1965 Ferrara

255 10669 BERNARDI alessandro 1967 C. P. Trento
256 10147 NOBILIO Ferruccio 1967 Cuneo

257 10612 STELLA Pietro 1964 Viterbo

258 10289 MENNINI Massimo 1965 Milano

259 10546 DI DOMENICO Sergio 1966 Teramo

260 10439 CALABRESE Roberto 1966 Rieti

261 10105 MAGAGNOLI Andrea 1971 Bologna

265 10566 BISCARO andrea 1968 Treviso

267 10314 ZACCHI Andrea 1968 Novara

269 10522 MAFFI pierangelo 1964 Sondrio

271 10305 VAGLIO LAURIN Andre 1973 Novara

272 10875 ARSENI Gianni 1968 Fiemme

273 10586 BAIOCCHI Dario 1970 Varese

275 10505 BARBI Paolo 1969 Siena

276 10042 FESTA Antonio 1971 Bari

277 10412 MONTANARI Maurizio 1973 Ravenna

278 10488 GAMBA Renato 1970 Savona

279 11098 SOFFRITTI Andrea 1965 Dipartimento VV.F.
280 10812 MAGAGNA Giuseppe 1965 Fondo

281 11083 DEFLORIAN Silvano 1964 Fiemme

282 10387 SBUTTONI Davide 1967 Piacenza

283 10746 BELTRAMI cesare 1971 Giudicarie

285 10252 STELLINI Nicola 1968 Macerata

286 10790 TONIDANDEL Andrea 1970 Mezzolombardo
287 10213 ANSALDO Andrea 1965 Genova

288 10312 CIAMPANA Massimo 1964 Novara

289 10320 NICASTRO Vito 1968 Palermo

290 10302 PEZZONI Davide 1969 Monza Brianza
291 10085 TIAZZOLDI Paolo 1968 Belluno

NON PARTITI 1a PROVA ... 29

66 11129 ZAGLER Christian 1972 Merano

96 10346 AMANTE Giovanni 1973 Pavia

98 10211 BRUNO Davide 1973 Genova

126 10574 MINIUSSI Stefano 1965 Trieste

133 11022 FAILONI Franco 1969 Giudicarie
144 11106 IMPERATORI Francesc 1965 Dipartimento VV.F.
162 10492 CERRO Roberto 1966 Savona

166 10076 CAPRARO Cristiano 1970 Belluno

167 10198 SANTORO Roberto 1964 Genova

169 10124 LEONELLI Pier Mauro 1967 Caserta

181 10130 CENTURIONE carlo 1968 Chieti

186 10911 ZAMBELLI Gianluca 1971 Val di Sole
199 10547 D' ADAMO Mirko 1973 Teramo

205 11086 BRIGADOI Cristian 1973 Fiemme

209 10378 BARTOCCINI Massimo 1966 Pesaro Urbino
210 10386 SALA Giovanni 1973 Piacenza

220 11120 CUTTITTA antonio 1970 Bologna

230 10631 CARREL Fabrizio 1971 Val d'Aosta

19-01-2024 / Val di Fiemme

F=1010
TEMPO PUNTI PUNTI
TOTALE GARA TAB
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38° CAMPIONATO ITALIANO

ButanGas s VIGILI DEL FUOCO T@N m
Dragan Group since 1948 SCI ALPINO E NORDICO TI
9° SNOWBOARD | 8° SCI ALPINISMO
F=1010

POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

231 11107 GIUBILEO Francesco 1968 Dipartimento VV.F.

232 10225 LOTTI Massimo 1964 Imperia

245 10521 MICHELETTI edoardo 1965 Sondrio

246 10309 MARCHIONI Roberto 1965 Novara

262 10005 GRILLO Roberto 1964 Alessandria

263 10219 SMERALDO Dario 1970 Imperia

264 10343 CARENA Michele 1973 Pavia

266 10721 RASOM Romano 1967 Fassa

268 11007 CANAL Ivan 1973 Fiemme

270 10474 CARION Massimo 1964 Rovigo

284 10822 PIZZINI Nicola 1972 Vallagarina
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 3

142 10423 SONCINI David 1973 Reggio Emilia PORTA N. 4

184 10451 ROSSI Luigi 1972 Roma PORTA N. 4

247 10173 JORI llario 1972 Firenze PORTA N. 1
NON PARTITI 2a PROVA .. 1

242 10035 MARINI Andrea 1969 Ascoli  Piceno
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 2

100 10648 PRANTL Oswald 1966 C. P. Bolzano

163 10093 TOMASELLO Massimo 1969 Bologna
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

19-01-2024 / Val di Fiemme
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